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         VENDIM 

    MBI 

MIRATIMIN E MODELEVE TË DOKUMENTACIONIT ZGJEDHOR QË DO TË 

PËRDORET GJATË PROCESIT TË VOTIMIT NGA JASHTË VENDIT 

 

Në mbështetje të nenit 19 pikat 1, shkronja “n”, dhe 2, nenit 24 pika 1, nenit 25/1 dhe të nenit 99 

e vijues, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të 

ndryshuar, si dhe vendimit nr.13, datë 12.11.2024 të Komisionit Rregullator “Për miratimin e 

rregullave për procedurën e votimit nga jashtë vendit”,  

 

VENDOS: 

1. Miratimin e modelit të zarfit që do të futet fleta e votimit kur i dërgohet votuesit nga jashtë, 

sipas lidhjes 1 që i bashkëlidhet këtij vendimi.  

2. Miratimin e modelit të zarfit në të cilin do të futet zarfi me fletën e votimit kur i dërgohet 

votuesit nga jashtë, sipas lidhjes 2 që i bashkëlidhet këtij vendimi. 

3. Ngarkohet administrata e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve për zbatimin e këtij vendimi.  

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të internetit të Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve.  

5. Kundër këtij vendimi mund tё bёhet ankim në Komisionin e Ankimeve dhe Sanksioneve 

brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij. 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

Ilirjan CELIBASHI 
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Lidhja 1 

Zarfi ku futet fleta e votimit (zarfi i brendshëm) 
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Lidhja 2 

Zarfi i jashtëm ku vendoset zarfi që përmban fletën e votimit 



KUJDES!
Ndalohet çdo lloj shënimi mbi këtë zarf.

ZARFI I FLETËS SË VOTIMIT

A
Zarfi



Pasi të keni bërë zgjedhjen tuaj, ju duhet të fusni fletën e votimit
brënda këtij zarfi dhe më pas duhet ta mbyllni atë.

KUJDES!
Ndalohet çdo lloj shënimi mbi këtë zarf.

A
Zarfi






